
 

 

Przemyśl, dnia 22.08.2025 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 8 /SBiON/WTiZ/POST/2025 z dnia 20.08.2025 r. „Budowa instalacji elektrycznych do 

kompensacji mocy biernej w wybranych obiektach BiOSG”; 

W odpowiedzi na pytanie otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 

22.08.2025 r. w sprawie zapytania ofertowego na „Budowę instalacji elektrycznych do 

kompensacji mocy biernej w wybranych obiektach BiOSG”” z dn. 20.08.2025 r. Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytania: 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie układów kompensacji dynamicznej o większej 

mocy niż zaproponowane w opisie przedmiotu zamówienia? 

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów (przekładniki, kable) 

o parametrach nie gorszych niż wskazane w zapytaniu? 

3. Czy Zamawiający może udostępnić aktualne FV za dystrybucje energii elektrycznej 

z obiektów, w których mają być zainstalowane układy kompensacji. 

 

Odpowiedzi: 

 

1. Zamawiający dopuszcza zastosowanie układów kompensacji dynamicznej o większej mocy 

niż zaproponowane w opisie przedmiotu zamówienia. 

2. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów (przekładniki, kable) 

o parametrach nie gorszych niż wskazane w zapytaniu. 

3. Zamawiający udostępni Wykonawcy aktualne FV za dystrybucję energii elektrycznej 

z obiektów, w których mają być zainstalowane układy kompensacji po podpisaniu umowy. 

 


		2025-08-22T15:00:03+0200




